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O B J E D N Á V K A  č.  16/2020/ORM
	Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky!


Faktury, prosím, zasílejte datovou schránkou (jw5bxb4) nebo na e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz, nejlépe se zaručeným 

elektronickým podpisem. Přijímáme faktury i ve formátu ISDOC.
	Objednatel

Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 97/1
586 01 JIHLAVA 1
IČO:         00286010
DIČ:      CZ00286010
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1466072369/0800
Jsme plátci DPH
	
	Dodavatel 

MADOS MT s.r.o.
Lupenice č.p. 51, 51741 Kostelec nad Orlicí
IČO:      
25297899
DIČ:
CZ25297899



	Objednáváme u Vás:

 Objednáváme u Vás dle Vaší nabídky ze dne 3. 12. 2019 dodání a kompletní montáž nového silničního zábradlí včetně odstranění zábradlí stávajícího. Zábradlí bude provedeno v rozsahu a souladu s projektovou dokumentací ve stupni realizační dokumentace stavby zpracovanou společností MDS PROJEKT s.r.o., Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto, IČO: 27487938 pod zak. č. 1665-17-4 na akci "I/38 Jihlava, mosty přivaděč", objekt: SO 101 - Komunikace I/38. Jedná se o silniční zábradlí o výšce 1100 mm a délce 29,6 m s pevnostní třídou ocelových součástí dle ČSN EN 10025 S235 JR a pevnostní třídou šroubů pro kotvení 5.6. Protikorozní ochrana musí vyhovovat stupni korozní agresivity prostředí C4+K8, ochranný povlak III A, III B, dle TKP KAP 19. část B. Minimální životnost ochranného povlaku bude 30 let. Zhotovitel poskytuje na kompletní provedené dílo dle této objednávky objednateli záruku v délce 60 měsíců ode dne protokolárního předání díla bez vad a nedodělků objednateli. 

Cena: 201.148,47 Kč bez DPH.


Tabulka pro položky

	Pořadí
	Název
	MJ
	Počet MJ
	Cena / MJ
	Cena celkem s DPH

	
	
	
	
	 Kč
	 Kč

	Cena s DPH celkem:
	243 389,65 Kč


Lhůta plnění:    






Vyřizuje / tel.: Bc. Tomáš Kejval / 565592416
Dne: 17.02.2020


	Rozpočtové krytí:

SU

AU

ODPA

POL

ORJ

ORG

NZUZ

Kč

231
0007
2212
5171
2400
20036000
        243 389,65


	Předběžnou řídící kontrolu provedl:

Příkazce rozpočtu, datum podpisu:

	 Kottová Alena, Ing. 18.02.2020 12:41:34

	Správce rozpočtu, datum podpisu:  
	 Bojanovská Hedvika 18.02.2020 12:47:53
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